БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   23 августа 2022 года       № 21/146

с. Байкалово

Об установлении количества переносных ящиков для участковых
избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса

Свердловской области, Байкаловская   районная  территориальная

избирательная  комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить количество переносных ящиков для участковых

избирательных комиссий Байкаловского муниципального района при

проведении выборов  в единый день голосования 11 сентября 2022 года в

соответствии с приложением.

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить голосование

избирателей  вне помещения для голосования, в день досрочного

голосования 10 сентября 2022 года и в день голосования с 11 сентября 2022

года в соответствии с установленными требованиями.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям,  разместить на официальном сайте комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной

избирательной комиссии

 О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной
избирательной комиссии

 Е.В.Ударцева

Утверждено

решением  Байкаловской  районной
территориальной  избирательной
комиссии  от 23.08.2022г. № 21/146

Количество

количество переносных ящиков для участковых избирательных
комиссий Байкаловского муниципального района при проведении

выборов  в единый день голосования 11 сентября 2022 года

№
п/п

№  избира-
тельного
участка

Число
избирателей

переносных
ящиков для
досрочного

голосования
11.09.2021г.

 переносных
ящиков для
голосования вне
помещения в день
голосования
11 сентября 2022г.

1 187 1320 3 4
2 188 1473  3
3 189 1548  3
4 190 617  2
5 191 597  2
6 192 409 1 2
7 193 587 1 3
8 194 187  1
9 195 780  2
10 196 102 1 1
11 197 118  2
12 198 413   3
13 199 656 1 2
14 200 359  2
15 201 728 1 2
16 203 522  2
17 204 506 1 3
18 205 190  2
19 206 444 2 2
20 207 364  3
21 208 224 1 2

 Всего: 12144 13 52